uerat. Interea quum Heraclidem efferrent ci-
ues, atque laudibus prosequerentur, audito
clamore draco ex vestibulis prodijt, perturba-
uitque plurimos. Tandem verò detecta sunt
omnia, visusque est Heraclides, non qualis pu-
tari voluerat, sed qualis erat. Est & in hunc
nostrum epigramma:

Ἰδαίης αὐδρῶποισι λεπέν φάτιν Ἡρακλέειν
ὡς ῥὰ δαυδὸν ἐγίνετο ἰσὸς ἀπασι δράκων.

Ἀλλὰ δὲ ψεύδης σοσοφισμένε. Δὴ γὰρ ὁ μὴ θύει
ἢ δράκων. σὺ ἤθεις, ὁ σοφὸς ὢν ἐάδεις.

hac est,

Mirum Heraclides quid tantum optaueris
amens

Post mortem nobis vt viderere draco.

Falsus at es, mihi crede, fuit nã bellua vere

Ille draco, sed eras bellua non sapiens.

Hæc Hippobotus quoque ait. Cæterum Her-
mippus Heracleotas tradit, quum fames va-
staret prouinciam, incommodi absolutionem
ex Pythia quæsisse. Porro Heraclidem deo-
pols, & quam memorauimus Pythiam quoque
corrupisse pecunijs, vt dicerent tunc demum
eos leuandos pestilentia, si & viuum Hera-
clidem Euthyphronis filium, aurea corona ho-
norarent, & vita functum, vt heroem ve-
nerarentur. At vbi oraculum delatum est, ni-
hil eos qui illud finxerant, inde esse lucra-
tos. Continuo enim coronatam in theatro

Hera

Heralidem stupidum atque tactum sydere esse, Δωγὰς verò deuolutos interisse, Pythiamque ipsa hora quum ascendisset in adytum, draconis morsu continuo efflasse animam. Atque ista quidem de ipsius morte. Tradit autem Aristoxenus musicus illum tragedias etiam scripsisse, Thespidisque illas prænotasse titulo. Climacleon quoque ait illa sua furatum de Homero & Hesiodo scripsisse. Antodorus quoque Epicureus illum arguit, contradicens ijs quæ ille de iustitia scripsit. Insuper & Dionysius Metathemenus, seu (vt alij volunt) Spintharus Parthenopæum scribens, Sophocli inscripsit. Ille ita persuasus, in quibusdam commentarijs suis eius testimonijs veluti Sophoclis utitur. Id sentiens Dionysius rem illi aperuit: illo negante & diffitente misit ex * exemplari videndos versus, & ita verè se rem dixit habere: (Amabat autem iste Dionysium) verum quum neque hic id posset sibi in animum inducere, & ita forsitan fieri posse diceret, rursus ad illum scripsit Dionysius: Hæc profectò comperies:

* παραστή-
χίδια.

Γέρων πίθηκῶ ἐν ἀλίοντι πάγῃ,
 Ἀλίοντι μὲν, μετὰ χρόνον δὲ ἀλίοντι.
 hoc est,

Laqueo vetustam non prehensens simiam.
 Prendes quidem illam, quamuis egrè id
 denique.

Et

Et ad hæc, Heraclides literas ignorat, nec erubescit. Fuerunt autem XIII. Heraclides. Primus hic ipse. Secundus conterraneus huius qui pyrrhichas nugásque composuit. Tertius Cumanus, qui Persica quinque libris absoluit. Quartus Cumanus orator qui artes rhetoricas scripsit. Quintus Callisianus siue Alexandrinus, qui sex libris Successionem explicuit, orationémque Lembenticam, vnde & Lembus vocabatur. Sextus Alexandrinus Persicarum proprietatum scriptor. Septimus dialecticus Bargyleites qui contra Epicurum scribit. Octauus medicus Hicesius. Nonus medicus Tarentinus empiricus. Decimus poeticus qui pareneses conscripsit. Undecimus sculptor Phocensis. Duodecimus argutus epigrammatum poeta. Decimus tertius Magnesius, qui scripsit Mithridatica. Decimus quartus qui conscripsit de astrologia.